

Inspire Film ApS

Engvej 1B
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2020

Josefine Christine Goos Volqvartz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Inspire Film ApS
Engvej 1B
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 39667509
Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med indholdsproduktion, herunder film, TV og skriftlig kommunikation samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør et underskud på DKK 2.019. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.912.388
Personaleomkostninger	1	-1.912.881
Resultat af ordinær primær drift		-493
Andre finansielle indtægter		33
Ordinært resultat før skat		-460
Skat af årets resultat	2	-1.559
Årets resultat		-2.019
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.019
I alt		-2.019

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.169
Tilgodehavender i alt		74.169
Likvide beholdninger		197.088
Omsætningsaktiver i alt		271.257
Aktiver i alt		271.257

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-2.019
Egenkapital i alt		47.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.500
Skyldig selskabsskat		1.559
Langfristede gældsforpligtelser i alt		99.059
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		83.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.217
Gældsforpligtelser i alt		223.276
Passiver i alt		271.257

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	1.660.000
Pensionsbidrag	244.250
Andre omkostninger til social sikring	8.631
	<u>1.912.881</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	-1.599
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-1.599</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret